
 

VÅRUPPVISNING 21 April   
 

Genrep 20 april 
Vi välkomnar er till årets våruppvisning med temat MUSIKAL!  

Våruppvisningen kommer vara i Mölnlycke idrottshall, vid Hulebäcksgymnasiet. 
Vi kommer att bjuda på 4 st uppvisningar på söndagen 21/4 där gymnasterna är 

fördelade så att alla uppvisningar bjuder på samma härliga bredd. 
  

• Vår grupp t8 kommer vara med på Uppvisning nr 3 som börjar kl 14 och 
beräknas hålla på ca 1 h.  Genrepet är lördag 20/4. 
 
• Samling för vår grupp sker på söndagen kl 13.15 i Mölnlycke 
idrottshall B, till höger när man kommer innanför entrén. Kom i god tid, 
ombytta och med färdig frisyr!  
 
Temat för vårt framträdande är ”Lilla sjöjungfrun” och vi kommer vara 
sjöjungfrur. 
 
Klädsel till temat:  

- Turkos gymnastikdräkt 
- Färgglada tights, enfärgade eller mönstrade 

Denna gång är tightsen utanpå dräkten. Nylontights, ”löpartights” eller 
bomullstight funkar fint. (går också bra att klippa av foten på 
nylonstrumpbyxor) 

- Håret ordentligt uppsatt. Välj på knut eller olika varianter av inbakade 
flätor etc. Allt hår ska vara upsatt/flätat (ej vanlig tofs) Fläta gärna in 
färgglada band. (Tyvärr kan ej tillfällig hårfärg/hårkritor användas 
eftersom gymnastikmattorna kan bli färgade) 

- Målade färgglada naglar (korta) kan också vara kul (fixas hemma, ej 
lösnaglar) 

- På plats kommer vi också måla en enkel ansiktsmålning. (Frivilligt att bli 
sminkad, meddela om barnet inte tål ansiktsfärg & ögonskugga) 
 

Vi tar ett gemensamt lagfoto direkt efter uppvisningen. Troligtvis i B-hallen. 
 
Genrep 
På lördagen slår vi ihop träning + genrep. (enligt tidigare sport admin utskick) 
Samling kl 11 Önnerödskolan.  
Ta med: Matsäck, vattenflaska, överdragskläder, bilkudde (om barnet behöver det) 
Klädsel: Uppvisningskläder men vi sminkar oss inte och frisyrerna behöver inte vara 
uppvisnings-fixade (dock ändå väl uppsatt och ur vägen för gymnasten).  
Hämtning: Vi räknar med att genrepet är klart 15.00. Ni kan möta upp ert barn i B-hallen, 
Mölnlycke Idrottshall.  
 
 
 



 

Programmet kommer att finnas tillgängligt på vår hemsida att kika på under dagen. Det 
kommer säljas lotter där man kan vinna fina priser och vi kommer ha kläder ur vår 

kollektion hos vår nya samarbetspartner klubbhuset tillgängliga för provning.  
 

Parkering hänvisas till evenemangsparkeringen vid Massetjärn samt parkeringshuset 
vid hemköp men vi rekommenderar så många som möjligt att cykla/gå om man kan. 

 
Vi ser fram emot en spännande och rolig uppvisningshelg tillsammans!  

 
Välkomna och tack för det gångna året hälsar styrelsen och alla ledare från  

Pixbo Gymnastikförening!   
 

För att kunna genomföra uppvisningen måste vi få hjälp av er föräldrar. Det kommer finnas ett 
antal funktionärsområden med olika pass fördelade under helgen som alla föräldrar med 
deltagande barn behöver hjälpas åt att fylla. Från och med 1 april kan ni gå in på vår hemsida till 
fliken ”våruppvisning 24” och följa anvisningarna för anmälan. Vi räknar med att få hjälp från 
minst en förälder till varje barn som är med på uppvisningen.  
 


